
 
 
 
 

 
ДД  уу  мм  аа      гг  оо  рр  оо  дд  аа    НН  еевв  ии  нн  нн  оо  мм  ыы  сс  сс  кк  аа  

СС  тт  аа  вв  рр  оо  пп  оо  лл  ьь  сс  кк  оо  гг  оо    кк  рр  аа  яя  
  

РР    ЕЕ    ШШ    ЕЕ    НН    ИИ    ЕЕ  
 
 

18 апреля 2025 г.                                                                          №  437- 57 
Невинномысск 

 
 

О внесении изменений в Положение о порядке проведения общественных          
обсуждений общественно значимых проектов нормативных правовых актов Думы 
города Невинномысска, утвержденное решением Думы города Невинномысска   
от 25.07.2018 № 287-34 
 
 
 В соответствии с Уставом муниципального образования городского округа 
города Невинномысска Ставропольского края Дума города Невинномысска  
РЕШИЛА: 
 
 1. Внести в Положение о порядке проведения общественных обсуждений 
общественно значимых проектов нормативных правовых актов Думы города    
Невинномысска, утвержденное решением Думы города Невинномысска               
от 25.07.2018 № 287-34, следующие изменения: 
 1.1. В пункте 1 слова  «Уставом города Невинномысска» заменить словами 
«Уставом муниципального образования городского округа города Невинномысска 
Ставропольского края». 
 1.2. В пункте 4 после слов «глава города,» дополнить словами «контрольно-
счетная палата города». 
 1.3. Пункт 6 исключить.  
 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет 
Думы города Невинномысска по законности и местному самоуправлению     
(Шевченко). 

 
 
 

     Заместитель 
председателя Думы 

города Невинномысска 

 Глава  
города Невинномысска  

А.И. Зделов  М.А. Миненков 
     
 


